
 
  Prodej Dům ,    Králův Dvůr ul.5. května

Okres:Beroun  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: PL100/52 www: prahareal.cz/350188

Popis:
Tento rodinný dům v Králově Dvoře představuje atraktivní příležitost. S dispozicí 2+1 v 1N.P. a
potenciálem úprav ve 2N. patře, představuje vhodnou volbu pro ty, kteří chtějí prostor pro vlastní
úpravy a realizaci vlastních představ. 1 N.P. domu je plně obytné a najdeme tam obývací pokoj,
kuchyň, ložnici i koupelnu na 72m2, což zajišťuje pohodlné bydlení, například při rekonstrukci
vyššího patra. 2 N.P. je připraveno k rekonstrukci a nabízí 58 m2 se dvěmy zvýšenými patry o
12m2 k realizaci vlastní fantazie a potřeb nových majitelů. K dispozici je také koupelna, která
přináší další možnost pohodlného bydlení a je přístupná z obou pokojů. Nemovitost disponuje také
sklepem s 19m2, který poskytuje dostatek úložného prostoru a možnost dalšího využití podle
potřeb. K domu náleží i dvě garáže, což je skvělá výhoda pro ty, kteří mají automobil či potřebují
další prostor na úschovu svých věcí a kutění v dílničce. Svou polohou v Králově Dvoře, blízko
přírody a s dobrou dostupností..

cena: 6.382.000,- Kč/objekt

Materiál: ostatní
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 161m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Petr Landa
420606291808
petr.landa@profitreality.cz

PROFIT REALITY Ltd.
Pod višňovkou 1661/31
Praha 4 - Krč
tel: 241482181
mobil: 608765337
email: info@profitreality.cz
www: www.profitreality.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/350188
http://www.tcpdf.org

